
Novinky v Knize jízd 13/17

Upozornění na překročení rychlosti v oblasti
Ve  firemních  areálech  bývá  často  omezena  rychlost  vozidel,  především  z  důvodu  bezpečnosti 
chodců. Aplikace Kniha jízd umožňuje uživatelům nastavit upozornění na překročení rychlosti právě 
jen ve vybrané oblasti – areálu. 

Jako první vytvoříme oblast, pro 
kterou  chceme  upozornění 
použít. 

Je samozřejmě možné využít i již 
existující oblast. 

Požadovanou oblast vytvoříme v 
menu  „Utility“  volbou  „Správa 
oblastí. 

Pro  nastavení  upozornění  vybereme  typ  „Jednotka 
překročila  rychlost“.  Volba  „Maximální  rychlost“  nabízí 
nastavení jiné hodnoty,  než je maximální rychlost  vozidla 
nastavená v jeho editaci.

 

V  dalším   kroku  vybereme  oblast,  ve  které  sledujeme 
rychlost vozidla.

Deaktivací volby "Posílat - všechny dny" je zobrazen výběr 
dní v týdnu a časové intervaly. 

Volba "Limit opakování" umožní nastavit počet odeslaných 
upozornění.  Po  dosažení  nastaveného  limitu,  nebude 
systém  další  upozornění  odesílat  (Příklad:  při  nastavení 
limitu opakování 2x, budou odeslána upozornění při dvou 
překročeních rychlosti, při dalších již ne). 

V posledním kroku vybereme způsob distribuce upozornění 
a nastavení uložíme.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Na přání zákazníků jsme vytvořili nový statistický report „Csv uživatelsky definované body“. Report 
poskytuje výpis těchto bodů, a to včetně jejich souřadnic. Výstupní soubor může být ve formátu 
CSV nebo XLS.

S ohledem na Vaše požadavky, jsme vytvořili i statistiku 
„Překročení rychlosti.

Poznámka: Obě tyto funkce jdou aktuálně dostupné pouze na testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava chyby výpisu jízd reportu „Tisk cest dle řidičů“;

-  úprava reportu „Tisk překročení rychlosti“ - nastavení vlastního limitu;

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/17
	Upozornění na překročení rychlosti v oblasti
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


